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Esityslista 3/2023

Aika: 27. tammikuuta 2023 klo 11.00

Paikka: Neuvotteluhuone Rahiala, Yo-talo A, Rehtorinpellonkatu 4 A

Läsnä jäsenet: Akseli Tiitta, puheenjohtaja
Arvi Tolvanen, varapuheenjohtaja
Katie Astin
Kerttu Hurvi
Anton Kultanen
Aino Rönkä
Jimi Salonen
Julia Siimento

Muu jakelu: Riina Lumme, pääsihteeri
Siiri Turunen, edustajiston puheenjohtaja
Aino Marjamaa, edustajiston varapuheenjohtaja
Elmo Martela, taloustoimikunnan puheenjohtaja
Tuulikki Grönholm, taloussihteeri
Joni Kajander, koulutuspoliittinen asiantuntija
Hanna Kiiskilä, tapahtumatuottaja
Tero Ahlgren, järjestö- ja hallintoasiantuntijan sijainen
Heta Laiho, viestintäasiantuntija
Ville Ritola, sosiaalipoliittinen asiantuntija
Pirjo Saarni, toimistosihteeri
Vilma Virtanen, kansainvälisten asioiden asiantuntija

40
Kokouksen avaus

41
Päätösvaltaisuus

42
Pöytäkirjantarkastaminen

43
Ilmoitusasiat
17.-18.1. Hallitus ja asiantuntijat kevään suunnittelumökkeilyssä
19.1. Hallitus ja pääsihteeri tapaamassa Turun ylioppilaskyläsäätiötä
23.1. Ahlgren Tiedonhallinnan ohjausryhmän kokouksessa
23.1. Tiitta SYLn PJ-päivässä ja SYLn eduskuntavaalikampanjan julkaisutilaisuudessa
23.1. Tolvanen ja Salonen SYLn eduskuntavaalisektorin tapaamisessa
24.1. Tiitta yliopiston johtoryhmän kokouksessa
24.1. Hallitus tapaa rehtoraattia
24.1. Lumme tapaamassa Rauman toimijoita
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25.1. Ahlgren Yleishallinnollisen ohjausryhmän kokouksessa
25.1. Hallitus tutustumassa yliopiston hyvinvointipalveluiden toimintaan
30.1. Strategiatoimikunnan tammikuun toinen kokous
31.1. Hallitus tapaamassa koulutuksen toimialaa, opetuksen tuki- ja koulutuksen tuki -

osastoja
30.1.-3.2. Virtanen lomalla

44
Esityslistan hyväksyminen

HALLINNOLLISET ASIAT

45
OP Corporate Gold -korttihallintapalvelun käyttöönotto

Corporate Gold -korttihallinta on palvelu, jonka avulla organisaatio saa kokonaiskuvan
laskuista, maksuista ja korttitapahtumista sekä voi hallinnoida ja tilata uusia kortteja
verkossa. Pääsihteerille on tarkoituksenmukaista hankkia hallintapalvelu, jotta
myönnettyjä kortteja pystytään hakemaan ja lakkauttamaan helposti toimistolta.

Pääsihteeri esittää:

Hallitus päättää hakea pääsihteeri Riina Lumpeelle Corporate Gold -
korttihallintapalvelua ja valtuuttaa hänet hallinnoimaan ylioppilaskunnan
luottokortteja hallituksen päätösten mukaisesti.

46
TYYn edustaja Maakunnan yhteistyöryhmä MYR:n järjestöjaostoon

Maakunnan yhteistyöryhmä perusti järjestöjaoston alaisuuteensa vuonna 2019.
Järjestöjaosto toteuttaa Varsinais-Suomen maakuntastrategiaa toimimalla Varsinais-
Suomen järjestöjen yhteistyöelimenä ja edunvalvojana sekä Varsinais-Suomen
järjestöyhteistyön tiekartan omistajana.

TYYn edustajana järjestöjaostossa on toiminut järjestö- ja hallintoasiantuntija Lauri
Lahoniitty, joka jää opintovapaalle 16.1.2023 alkaen.

Järjestö- ja hallintoasiantuntija esittää:

Hallitus päättää valita TYYn edustajan Maakunnan yhteistyöryhmä MYR:n
järjestöjaostoon järjestö- ja hallintoasiantuntijan opintovapaan ajaksi.

JÄRJESTÖASIAT
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47
Järjestöluettelon vahvistaminen

Liite 1 Järjestöluettelo

Yhdistykset toimittivat järjestöilmoitukset sähköistä lomaketta käyttäen. Ilmoituksen
eräpäiväksi ilmoitettiin 31.12.2022 klo 23.59.

Järjestöilmoituksen jätti tähän määräaikaan mennessä 138 yhdistystä.

Lisäksi järjestöasemaa hakivat Asklepio ry sekä Aboa Turku ry.

Ohjesääntö järjestöistä ja avustuksista 2–3 §, 5–6 §

Järjestö- ja hallintoasiantuntija esittää:

Hallitus päättää vanhojen järjestöjen järjestöaseman jatkamisesta, hyväksyä uudet
järjestöasemaa hakeneet yhdistykset, poistaa järjestöasemasta luopuneet yhdistykset
sekä vahvistaa luettelon 1/2023.

48
Toiminta-avustuksen ennakot

Liite 1 Järjestöluettelo

TYY voi myöntää järjestöilleen toiminta-avustuksen ennakkoa. Ennakkoa haetaan
ilmoittamalla siitä järjestöilmoituslomakkeessa. Toiminta-avustuksen ennakkoa haki
määräaikaan mennessä 30 järjestöä.

Ohjesääntö järjestöistä ja avustuksista 10 §

Järjestö- ja hallintoasiantuntija esittää:

Hallitus päättää maksaa toiminta-avustusennakot sitä hakeneille järjestöille.

SIIPIASIAT

49
Jäsenten erottaminen siivistä

Aino Rönkä on ollut syksystä 2022 yhdenvertaisuussiiven ydintiimin jäsen, mutta tuli
valituksi TYYn hallitukseen eikä siksi voi jatkaa siiven ydintiimissä.
Kehitysyhteistyösiiven puheenjohtaja Armi Söder pyysi eroa siivestä.

Hallituksen jäsen Rönkä esittää:

Hallitus päättää myöntää eron yllä olevien pyyntöjen mukaisesti.
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SOSIAALIPOLIITTISET ASIAT

50
Ylioppilaskunnan edustajan nimeäminen Ylioppilaiden terveydenhoitosäätiön Turun
terveystyöryhmään.

Terveystyöryhmä on osa paikallista YTHS:n terveyden edistämistoimintaa.
Työryhmässä suunnitellaan ja toteutetaan terveyden edistämistoimintaa yhdessä
opiskelijoiden, yliopistojen ja muiden opiskeluyhteisössä hyvinvointityötä tekevien
yhteistyökumppanien kanssa.

Sosiaalipoliittinen asiantuntija esittää:

Hallitus päättää myöntää eron Siiri Turuselle ja nimetä ylioppilaskunnan edustajaksi
hallituksen jäsen Jimi Salosen YTHS:n Turun terveystyöryhmään.

51
TYYn läsnäolo-oikeutetun edustajan nimeäminen Turun yliopiston tasa-arvotoimikuntaan

Turun yliopistossa toimii tasa-arvotoimikunta, jonka tehtävänä on edistää ja seurata
yhdenvertaisuuden ja tasa-arvon toteutumista ja kehittymistä yliopistossa. TYYllä on
tasa-arvotoimikunnassa varsinainen jäsen, varajäsen sekä edustaja ja varaedustaja,
joilla on läsnäolo-oikeus toimikunnan kokouksiin ja muuhun toimintaan. Edeltävänä
toimivuotena TYYn edustajana toimi hallituksen jäsen Siiri Turunen ja varalla
sosiaalipoliittinen asiantuntija Ville Ritola

Sosiaalipoliittinen asiantuntija esittää:

Hallitus päättää myöntää eron Siiri Turuselle ja nimeää ylioppilaskunnan läsnäolo-
oikeutetuksi edustajaksi hallituksen jäsen Aino Rönkän Turun yliopiston tasa-
arvotoimikuntaan vuodelle 2021.

Toimikunnan varsinaisena opiskelijajäsenenä toimii Mariam Marein ja hänen
varajäsenenään Silja Ahonen.

52
Ylioppilaskunnan edustajan nimeäminen Turun yliopiston opintoneuvojien ohjausryhmään

Turun yliopistossa toimii opintoneuvojien ohjausryhmä, jossa käsitellään
opiskelijoiden ohjaukseen ja neuvontaan liittyviä asioita, sekä koordinoidaan
tuutoroinnin järjestämistä eri yksiköiden välillä. TYYllä on ohjausryhmän kokouksissa
puhe- ja läsnäolo-oikeutettu paikka.   Edeltävänä toimivuotena TYYn edustajana toimi
hallituksen jäsen Siiri Turunen sekä sosiaalipoliittinen asiantuntija Ville Ritola

Sosiaalipoliittinen asiantuntija esittää:

Hallitus päättää myöntää eron Siiri Turuselle ja nimetä ylioppilaskunnan edustajaksi
hallituksen jäsen Jimi Salosen YTHS:n Turun terveystyöryhmään. Sosiaalipoliittinen
asiantuntija Ville Ritola jatkaa jaoston varapuheenjohtajana.
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53
Muut mahdolliset asiat

54
Kokouksen päättäminen

LIITTEET

Liite 1 Järjestöluettelo


